rcf\1vlod\PapeITimbPB

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

LEI N°893/2000

" CONSIDERA DE UTILIDADE
PÚBLICA A 2° IGREJA BATISTA EM CORDEIRO."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO
RIO DE JANEIRO, FAÇO SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1° - Fica considera de Utilidade Pública a 2° IGREJA BATISTA EM
CORDEIRO, com sede neste Município.

Art. 2°_Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°_ Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2000.

pubncado
Ed (c;)

no.~:~----AUTOR: JOSÉ LUIZ FARIA SALGADO _ .._'

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - TeL: (24) 55D.-OH5

http://www.cordeko.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeko.rj.gov.br